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Xplorer Blush Arctic (wełna
merynosa) r. 22

Cena 178,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1- 3 dni

Numer katalogowy BO_500513

Kod EAN 9420057300228

Producent BOBUX

Opis produktu

Buciki z kolekcji Play/Xplorer to najnowsza propozycja firmy Bobux, która jest odpowiedzią na to, w jaki sposób
dzieci użytkują buty podczas zabawy. To niesamowite połączenie wygody i użyteczności bucików z serii Soft
Sole i Step Up. Dzięki wytrzymałej i zarazem elastycznej podeszwie mogą być użytkowane zarówno w domu, jak
i na zewnątrz. Nie posiadają usztywnień ani obcasa, podeszwa jest cienka i zapewnia doskonałe czucie podłoża -
wszystko po to, aby dać małej stopie maksimum swobody i pozwolić jej na nieskrępowaną pracę w warunkach
możliwie zbliżonych do tych jakie ma bosa stopa.

 

Tabela rozmiarów:

 

Długość
stopy

 

Długość
wkładki

 

Rozmiar
Bobux

 

Seria

 

10,5 –
11,1 cm

 

11,8 cm
 

 18
 

Step up/Play
Xplorer

 

11,2 –
11,8 cm

 

12,4 cm
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Step up/Play
Xplorer

 

11,9 –
12,5 cm

 

13,1 cm
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Step up/Play
Xplorer

 

12,6 -
13,2 cm

 

13,8 cm
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Step up/Play
Xplorer

 

13,3 -
13,9 cm

 

14,5 cm
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Step up/Play
Xplorer/I-walk
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14,0 -
14,5 cm

15,2 cm  23 I-walk

 

14,6 -
15,2 cm

 

15,8 cm
 

 24
 

I-walk

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 22
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